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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2013

_ _ ne leke
Nr. AKTIVET shenime Periudha Periudha
Raportuese ~ Paraardhese
| | AKTIVET AFATSHKURTRA 70,894,699 34,403,124
1 Aktivet monetare - 2,108,589 1,952,160
> Banka - 171,209 94,791
> Arka B 1,937,380 1,857,369
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim |
3 Aktive te tjera Financiare afat shkurtera 39,985,243 22,086,085
> Kliente per mallra, produkte e sherbime 38,529,033 21,285,365
> Debitore, kreditore te tjere . 815,520
> Tatim mbi fitimin( 00 ) L 0 800,720
> TVSH per te marre . 640,690 0
> Te tjera te arketueshme 0
>
: -
4 Inventari 28,800,867 10,364,879
> Lendet e para 65,630
> Inventari | imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme _ | 1,668
> malira per shitje B 28,800,867 10,297,581
> Parapagese per furnizime 0
>
5 Aktive biologjike afatshkurtera | 0 0
6 Aktive afatshkurtera te mbajtura per rishitje o 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> shpenzime te periudhave te ardhshme 0 0
> 0 0
I AKTIVET AFATGJATA 6,311,789 7,205,904
Investime financiare afatgjata 0 0
2 Aktive aftagjata materiale . 6,311,789 7,205,904
> Toka o N 0 0
> Ndertesa B 3,569,251 3,757,106
> makineri dhe pajisje 2,495,034 3,118,793
| te tjera aktive afata gjata materiale 24?,5[}4. 330,005
3 Aktive Biologjike afatgjata 0
4 Aktivet afatagjata jo materiale 0
5 Kapitali aksioner | pa paguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata - B - D- 0
TOTALI | AKTIVEVE ( I+11) 77,205,483- 41,609,028




PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2013

| - ne leke
Nr. PASIVET DHE KAPITALI 'shenime Periudha Periudha
) Raportuese Paraardhese
(. PASIVET AFATSHKURTERA 36,188,942 29,856,428
1 Derivativet 0 0
2 Huamarrjet 22,497,000 20,066,554
> Linje kredie Tirana Bank - 15,000,000 0
> Linje kredie TiranaBank 6,997,000 20,066,554
| Kredi Fikse | 500,000 |
3 Huate dhe parapagimet 13,691,942 9,789,874
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 13,381,613 9,640,366
> Te pagueshme ndaj punonjsve |
> Detyrime per sigurimet shogerore e shendetsore 78,678 74,298
> Detyrime tatimore per TAP-in —— 0 16,630
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin | 231,651 42,967
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0 15,613
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0
- Te drejta e detyrime ndaj ortakeve i 0
> Dividente pert t'u paguar 0 0
> | Debitore e kreditore te tjere B 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
5 Provizionet afatshkurtera 0 0
Il PASIVET AFATGJATA 24,999,999 0
1 Huate aftagjata 24,999,999 0
> Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare 0 0
> | Bono te konvertueshme 0 0
2 Huamarrje te tjera afatgjata : 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI | PASIVEVE ( I+11) 36,188,942 29,856,428
1] KAPITALI 16,017,547 11,752,600
1 Aksionet e pakices( PF te konsoliduara) | 0 0
2 Kapitali | aksionereve te shog. Meme( PF te kons) 0 0
3 Kapitali Aksioner 100,000 100,000
< Primi | aksionit | 0 0
S Njesit ose aksionet e thesarit ( Negative) 0 0
6 Rezervat Statutore
7 Rezervat ligjore 10,000 10,000
8 Rezerva te tjera 11,642,600
9 Fitimet e pa shperndara 0 9,910,703
10 Fitimi( Humbja) e vitit Financiar 4,264,947 1,731,897
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ( I+11+111) 77,206,488 41,609,028



Nr.

w N

l'.l'll-h-

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres) ne leke

Pershkrimi | Elementeve

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

e e = e e —_— _——

Materialet e konsumuara

Kosto e punes

Pagat e personelit

Amortizimet dhe zhvlersimet

Shpenzime te tjera

~ Ndrysh. ne invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces

Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore

Totali | Shpenzimeve ( Shumat 4-7)
Fitimi( humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+3/-3-8)

- Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

121.0 Te ardh. dhe shp.financiare nga invest.te tjera financiare

122
123
124

13

14
15

16

17

Fitimet ( Humbjet) nga kursi kembimit

Fitimi ( Humbja) para tatimit (9+/-13)

Fitimi ( Humbja) neto e vitit financiar(14-15)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare

Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Elementet e Pasqyrave te konsoliduara

Periudha ~Periudha

'Raportuese Paraardhese
293,904,303 201,173,062
276,399,112 191,959,164
3,809,169 3,810,371
3,264,056 3,265,100
545,113 545,271
894,115 0
4,162,076 1,097,863
285,264,472 196,867,398
8,639,831 4,305,664
-3,889,907 -2,379,546
-3,889,999 -2,420,614
41,068

! 92

3,889,907 -2,379,546
- 4,849,769 1,942,212
484,977 194,221
4,264,947 1,731,897




Nr.

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2013

e e ne leke
Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte Periudha Periudha
______ 'Raportuese Paraardhese
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Mjete monetare (MM) te arketuaranga klientet 335,467,328 369,356,922
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve | 354,635,064 359,103,342
MM te ardhura nga veprimtarite ( te tjera arketime ) | 32,497,091 17,096,068
Interesi | paguar _ 3900000 2420614
Tatim mbi fitimin | paguar - 296,293 151,254
te tjera pagesa _ 8,976,633 24 492 166
MM neto nga veprnimtanite e shfrytezimit | 156,429 285,614
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerje a aktiveve afatgjata materaile B
~te ardhura nga shitja e pajisjeve = = e
Interesi | arketuar
Dividentet e arketuar |
MM neto nga veprimtarite investuese - 0 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar |
Te ardhura nga huamarrjet afatgjata | - o 0
Pagesa e detyrimeve te girase financiare . -
Dividente te paguar = .
MM neto e perdorur ne veprimtante financiare | B 0 0
Rritja/renia neto e mjeteve monetare |
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel - 1,952,160 1,666,546
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 2,108,589 1,952,160




Nje Pasqgyre e pa konsoliduar

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2013

ne leke
Emertimi Kapitali aksionar Primi | aksionit  Aksione thesari  Rezerva Stat. ligj Fitimi | pashperndare Totali

Nr

L |Fnzi¢:iuni me 31 Dhjetor 2011 | 100,000 0 0 10,000 9,910,703 1D.020.?03i
|

A Efekti | ndryshimeve ne politikat kontabel 0 0 0 0| | 0
B | Pozicioni | rregulluar | 0 0 n! 0 0 0
‘ |
| 1 iFitimi neto per periudhen kontabel | 0 0 0 0 1,731,897 1,731 .39?.

2 Dividentet e paguar 0 0 0 0 0 0
3 Rritja e rezerves se kapitalit | 0 0 0 0 0 0
|
| 44‘Emetimi | kapitalit aksionar | | 0 0 | 0
I Pozicioni me 31 Dhjetor 2012 | 100,000 0 0 10,000 11,642,600 11,752,600
| |

| 1 \F'rtimi neto per periudhen kontabel | 0 0 0 11,642,600 4,264,947 15,907,547

2 Dividentet e paguar | 0 0 0 0 0 2
" 3 Emetimi | kapitalit aksionar | 0 0 0 0 11,642,600 11,642,600

|
4 Aksione te thesarit te riblera | 0 0 0 0 0 0

Il Pozicioni me 31 Dhjetor 2013 100,000 0 0 11,652,600 16,017,547




HENIMET SPJEGUESE

Sqgarim :
dhenia e shenimeve spjeguese ne kete pjese eshte edtyrueshme sipas SKK2.
plotesimi | te dhenave te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standarte

te caktuara ne SKK
dhe konkretisht paragrafet 49-55.Radha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

a) Informacion | pergjithshem dhe politikat kontabel.
b)Shenimet ge spjegojne zerat e ndryshem te PF
c) Shenimet e tjera spjeguese.
a)Informacion | pergjithshem dhe politikat kontabel

Shogeria " MARSOK " SHPK per vitin 2013-te ka zbatuar Standartet kombetare te kontabilitetit. Shifrat e periudhes

paraardhese jane sistemuar duke iu pershtatur kerkesave te standarteve kombetare.

SHENIME SPJEGUESE Per pasqyrat financiare vitit 2013-te

KAPITALI DHE REZERVAT

Kapitali themeltar i rregjistruar ne gjykate eshe 100.000 leke, nuk ka ndryshime.

1LLLOGARIA HUMBJE - FITIME

[viti 2012 |viti 2013 | +ose-
Te ardhurat 201,173,062 293,904,303 92,731,241
Shpenzimet 199,288,012 289,154,379 89,866,367
(shpenzime te pazbriteshme) 121,885 99,845 -22,040
Fitimi para tatimit 2,006,935 4,849,769 2,842,834
Tatim fitim | 200,694 484 977 284,283
Fitimi neto 1,684,357 4,264,947 2,580,591
Norma e fitimit 1.00% 1.65% 065
Rentabiliteti 1.01% | 68% 0.67
Fitimi neto | shogerise v 2013 eshte 4,264,947
ANALIZA e CASH - FLOW
NR ARKETIMET
1 Klientet 335,467,328
2 ardh nga interesat 92
3 arket nga ortaket
4 hua te marra 32,496,999
5 arket nga kembime valutore
6 le frea arketime
totali | arketimeve 367,964,419
PAGESAT
1 Pagat 2,832,741
2 sig shoger 906,318
3 Pagese geraje
4 shp panjohura 99,845
<] ortake
6 pagese te Huas 5,066,554
7 furnitore 350,896,005
S gjoba
10 Taksat 14,800
Taksa lokale 369470
TAP 82,360




T burim |
T fitimi | 296,293
TVSH ne dogane
Tatim Qeraje
Akcize
TVSH e paguar 187,200
T doganore
T Karboni |
11 te Yera pagesa = 2,261,794
12 Komisione ne banke 884 610
13 shp. Interesash 3,900,000
totali | pagesave 367,807,990
gjendje leke ne filimte vitt___ | 1,052,160
arketime 367,964,419
pagesa 367,807,990 L
_gjendje leke ne fund te vitit 2,108,589
2,108,569

SHPENZIME TE TJERA , FURNITURA , TRAJTIME E SHERBIME.

VITI 2013-TE

Nr EMERTIMI | SHPENZIMEVE | ) Nr. Llogarise vlera ne leke
1 Shpenzime energji elektrike = 604 13,285
2 Shpenzime te tjera , verifik distribut, bl blloge et] | 608 1,602,167
3 Gjoba e tjer shpenz panjohura = . 657 iy 99,847
4 komisione bankare | ] | 628 ol 884,610
> te tjera taksa(taksa lokale ne komune) —— 638 | 369,470
6 udhetim e dieta | — ) 1 625 - _ 589,700

e 7 siguracione prime sigurimi 1 | 616 396,339
8 personeli jasht Nd -jes e [ = 621 120,000
9 Shpenzim telefonike L | = 626 86,658
7 transporte | 1 e |

TOTALI 4,162,076

12 PASQYRAT FINANCIARE DHE POLITIKAT KONTABEL

Shogenia si burim te informacionit kontabel mban ne menyre te informatizuar me programin ALPHA te pershtatur, ditaret analitikeo ¢ ne bilanc.
Pasqyrave jane bazuar ne dokumenta te rregullta dhe ka perputhje midis shifrave te pasqyres dhe anekseve perkatese te bilancit

12.1 Parimi i vijueshmerise

Vijimesia e ndermarrjes paraqitet normale edhe per vitin ¢ ardhshem 2013-te.

Ashtu si paraqitet edhe nga P F |, shogeria ka nje fitim neto 4.264.947 leke . per vitin 2013-te

Nuk ka ngjarje pas dates se bilancit
Bashkengjitur ketyre shenimve spjeguese jane edhe ne menyre analitike kartelat e llogarive
per te spjeguar me hollesisht postet kryesore te PF per perdoruesit .

PER DREJTIMIN E NJESISE
ADMINISTRATORI Wlu Tl .
"Zf,/ @ '3
2y 7

SPERT

Al |

Nipt. KS27072021
Nr. LICENSES 330
ELBASAN




Per periudhen: 01/01/2013 DERI 31/12/2013

Gjendja e Artikujve

NR Emertimi Njesia [ G{end{e Fund. Cmimi Mes VfEﬂﬂ
Gazoll litra 178.805.00 14543 | 26,003,292.00
Benzol Litra 18,982.00 147 38 2.797.575.00
Totali : | 28,800,867.00
1
ADMINISTRATORI

PULLUMB QOSJA




TATIM PAGUESI : MARSOK SHPK

NIPT : J62904234Q
AKTIVITETI : tregtim karburanti me pakice
ADRESA KUSARTH ,ELBASAN

Inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit me 31.12. 2013-te

Nr lloji | Automjetit kapaciteti [targa Viera

1|Nuk ka mjete transporti ne inventar

ADMINISTRATORI




SHOQERIA :"MARSOK"shpk

NIPT : J62904234Q
KUSARTH, ELBASAN
DATE 29/03/2014

DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria "MARSOK" shpk me NIPT J62904234Q me administrator Z.PULLUMB QOSJA |
Ka pronare ose ortak te vetem zotin:

1 PULLUMB QOSJA . icili zoteron 100% te kuotave te kapitalit te nenshkruar te shogerise ne QKR

DEKLARUESI
Administratori | shogerise
PULLUMB QOSJA




Shogeria : MARSOK SH.P.K
NIPT J62904234Q
Elbasan

Date 29/03/2014

DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria MARSOK SH.P.K me NIPT J62904234Q ka hartuar pasqyrat
financiare te vitit 2013-te konforma standarteve te kontabilitetit.
Hartuesi | pasgyrave eshte MIHAL QOSJA ME NIPT K52707202L

Administratori
PULLUMB QOSJA




SHOQERIA :"MARSOK"shpk

NIPT : J62904234Q
KUSARTH, ELBASAN

Aktivet Afatgjata Materiale _me vlere fillestare 2013

Nr Emertimi Sasia 0 1?;";310&1 3 Shtesa Pakesime 31?1;';35 3
1 |Toka 5 S
2 |Ndertime 3,757,106 0 0 3,757,106
3 |Makinen,paisje 3,118,793 3,118,793
4 |Mjete transporti 0 0
5 |kompjuterike 120,000 120,000
1_|zyre 210,005] 210,005
2 0 0
3 0 0
4 0 0
TOTALI 7,205,904 0 0 7,205,904
Amortizimi A.A.Materiale 2013
. , Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31/12/2013
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 187,855 187,855
3 |Makineri paisje vegla 623759 623,759
4 |Mjete transporti 0 0
5 |kompjuterike 82501 82,501
1 |Zyre
2 0
3 0
- 0

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013.

o . Gjendje | Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 3”1 2;2;!31 3
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 3,757,106 3,757,106
3 |Makineri paisje vegla 3,118,793 0 2,224 678
4 |Mjete transporti 0 0 0
5 |kompjuterike 120,000 120,000
1 |Zyre 210,005 210,005
2 0
3 0
4 0

TOTAL/ 7,205,904 0 0 6,311,789

Administratori




SHOQERIA "MARSOK "shpk
NIPT : J62904234Q

KUSARTH, ELBASAN Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
— L::;Tﬂs'n mﬁ:ﬂ:&w Viti 2013 Viti 2012
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 (11100 293,904 |197,170
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 [11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 16,156 0
c)| te ardhura nga shitja e Malirave 705 11103 277,748 |197,170
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 3,003
a) |Qeraja 7081 111041
b) [Komisione 7082 111042 3,003
c) [Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e
prodhimeve né proges : 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
| __nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500 42
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 (1,000
I) | Totali i te ardhurave |= (142+/-3+4+5+6+7+8) 11800 293,904 (201,215

Administratori
PULL QOSJA




SHOQERIA :"MARSOK"shpk
NIPT : J62904234Q

KUSARTH, ELBASAN Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
T ;;T:; o | stamedkor | VitiZo13 | viti2012
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 276,399 191,959
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe matenale té tjera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e giéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 0 0
c) | Malira té blera 605/1 12103 294,835 196,184
d) | Ndryshimet e giéndjeve té Malirave (+/-) 12104 -18,436 4,225
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105 |
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 3,809 3,810
a- | Pagat e personelit 641 12201 3,264 3,265
b- | Shpenzimet pér sig shogérore dhe shéndetsore 644 _1:‘:‘21}2 545 545
3 |Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300 894
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+itjrk+i+m) 61 12400 7,682 3,423
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajime te pergjithshme 611 12402 3,007
c) |Qera 613 12403 120
d) |Mirembajtje dhe npanme 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 396
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407 5,725
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
1) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
J) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 590
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 87 54
) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blene 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 885 242
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 369 96
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 369 96
d) | Taksa e regjistnmit dhe tatime te tjera 635+638 12504
Il) | Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 289,154 199,288
Informaté: Viti 2013 Viti 2012
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 11
2|Investimet 15000 12 297
a) Shtimi | aseteve fikse 15001 0 297
nga te cilat. asete te reja 150011 297
b) | Pakesimi i aseteve fikse 15002 [0 0
nga te cilat shilja e aseteve ekzistuese 150021 950
Administratori.
PULLUMB QOSJA




SHOQERIA :"MARSOK"shpk
NIPT : J62904234Q

KUSARTH, ELBASAN Pasqyre Nr.3
ne 000/leke
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti 276,080
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport malirash
8| Tregti Tregti te tjera 1,668
| Totali i te ardhurave nga tregtia 277,748
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13{Prodhim Fason te cdo ligji
14 |[Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim _ |Prodhim pije alkolike, et]
17 |Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim __ [Prodhim hidrokarbure,
19|{Prodhim Prodhime te tjera
1 Totali i te ardhurave nga prodhimi
20| Transport [Transport malirash
21|Transport [Transport malli nderkombetare
22|Transport |[Transport udhetaresh
23|Transport | Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi |Sherbime financiare
25|Sherbimi__ |Siguracione
26|Sherbimi___|Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante
28|Sherbimi__ |Hoteler
29|Sherbimi__ [Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi |[Telekomunikacion
32|Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34[Sherbimi__|Sherbime te tjera 16,156
V Totali i te ardhurave nga sherbimet 16156
TOALI (I+11+111+IV+V) 293,904

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 20.000 leke 0
Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke 12
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 0
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 12

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




Shogeria"MARSOK " sh.p.k
NIPTI: J62904234Q

ELBASAN

Llogaritja e amortizimit v 2013

tot amnrtlzimil

r [Emertimi | Grupev{vlera fillest [Hyrje | Dalje|vl total bruto|amort. akunfnr. e amortijamortiz,vitit vl neto
1{Ndertese 3,757,106.00| 0.00| 0.00)3,757,106.00 0.00f 0.05 [187,855.30|187,855.30| 3,569,250.70
2|makineri e pajisie | 3,118,793.34) 0.00] 0.00 | 3,118,793.34 0.00f 0.20 [623,758.67|623,758.67| 2,495,034.67
3|mjete transporti 0.00] 0.00{ 0.00 | 0.00 0.00] 0.20 0.00 0.00{ 0.00
4|Pajisje zyre e kompj 330,005.00{ 0.00{ 0.00 330,0{}5.001 0.00| 025 | 8250125| 82501.25] 247,503.75
totali 7,205,904.34] 0.00] 0.00 | 7,205,904.34] 0.00 894,115.22| 894,115.22| 6,311,789.12

Shenim: Ne llogaritjen e amortizimit jane marre parasysh normat fiskale ge jane ne fuqi.

ADMINISTRATORI




Shogeria : MARSOK SH.P.K
NIPT J62904234Q

Elbasan
Date  29/03/2014

DEKLARATE MBI AUDITIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE

Deklaroj se Shogeria MARSOK SH.P.K me NIPT J62904234Q eshte ne proces
auditimi te pasqyrave financiare te vitit 2013.




SHOQERIA: *“MARSOK” SH.P.K
ADRESA; KUSARTH, ELBASAN

NIPT: J62904234Q

Elbasan me 29/03/2014

Lenda : Shkrese percjellese per dorezimin e Pasqyrave financiare te vitit 2013

DREJTORISE RAJONALE TATIMORE ELBASAN
(Drejtoria e Viersimit té té Ardhurave dhe Kontabilitetit)

Bazuar ne shkresen Tuaj nr.878, date 11.02.2014 po Ju dergojme bashkengjitur kesaj shkrese percjellese
Pasqyrat Financire te vitit 2013 sipas standarteve kombetare te kontabilitetit , bashke me
dokumentacionin shtese te kerkuara nga ana Juaj,ne 2(dy) kopje te printuara dhe nje ne (excel.xl) CD.

N B s &3 se Nr. i Kopje té Kopje
: Emertlml 1 ﬂﬂteve fageve/ | printuara né CD

per cdo

kopje te

printua

r

1 | Pasqyrat financiare té vitit ushtrimor 2013 té pérbér nga:
1.1 | Informacion identifikues (T& dh&na mbi shoqéring) I 2 I
1.2 | Bilanci (T& dhéna mbi aktive, t& dhéna mbi pasivet) 2 2 I
1.3 | Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve l 2 |
1.4 | Pasqyra e fluksit té parasé ] 2 !
1.5 | Pasqyra e ndryshimeve né kapital I 2 l
1.6 | Sh&nime shpjeguese 2 2 | l
2 | Dokumentacion shtesé
2.1 | Kontrata e gerasé ose vertetim pronesie(deklarate) I 2 I
2.2 | Gjendjen kontabél t& inventarit t& materialeve dhe mallrave mé 31/12/2013 1 2 l
2.3 | Inventari i mjeteve t& transportit né pronési ! 2 ]
2.4 | Pasqyré e aktivéve afatgjata materiale ; 2 |
2.5 | Deklarat mbi pjesmarrésit né kapitalin e shoqérisé 1 2 |
2.6 | Deklarata mbi pérpiluesin e pasqyrave financiare l 2 1
2.7 | Deklarat t& ekspertit kontabél t¢ autorizuar q& &shté né proces auditimi l I I
2.8 | Raportin e ekspertit kontabél té regjistruar X X I
2.9 | Pasqyrat statistikore nga lderi né 3 3 [ 2 3

Ju taleminderit !
ADMINISTRATORI
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